РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН

ГЛАВА
НИЖНЕРЕУТЧАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28.09.2018 года                                       № 6-пг
О вступлении в должность Главы

Нижнереутчанского сельсовета

Медвенского района Курской области

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 31 Устава муниципального образования «Нижнереутчанский сельсовет» Медвенского района Курской области, Порядком проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Нижнереутчанского сельсовета Медвенского района Курской области, утвержденным решением Собрания депутатов Нижнереутчанского сельсовета  Медвенского района от 23.09.2015 года №1/6 (в редакции от 24.07.2018 года №40/178), на основании решения конкурсной комиссии об отборе кандидатур на должность Главы Нижнереутчанского сельсовета Медвенского района Курской области, решением Собрания депутатов Нижнереутчанского сельсовета Медвенского района Курской области от 27.09.2018 №43/187 «Об избрании Главы Нижнереутчанского сельсовета Медвенского района Курской области» и в связи с избранием меня 27 сентября 2018 года Главой  Нижнереутчанского сельсовета Медвенского района Курской области:
1. Приступаю к исполнению служебных обязанностей с 28 сентября 2018 года.
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания

Глава  Нижнереутчанского сельсовета                                        П.В.Тришин